

Salomo inviger templet

***Nyckelvers: "Prästerna kunde inte komma in i HERRENS tempel, eftersom HERRENS härliga närvaro fyllde det."
2 Krönikeboken 7:2***

***Utvalda skrifter:
2 Krönikeboken 7:1-7,11***

Det tempel som Salomo byggde var en illustration av ett större, andligt tempel som Gud håller på att bygga under den nuvarande evangeliska tidsåldern, bestående av Jesus och hans "lilla hjord". (Lukas 12:32). Paulus säger: "Ni är Guds tempel." (1 Korintierbrevet 3:16,17; 12:27). Vår Herre Jesus är "grunden" för detta himmelska tempel. 1 Korintierbrevet 3:11

Varje bokstavlig sten som valdes ut för att ingå i Salomos tempel "gjordes färdig innan den fördes dit" - den högs, formades och polerades i förväg för att passa exakt på sin slutliga plats i templet. Därför behövdes varken hammare eller mejsel när det var

dags att sätta ihop alla stenar för att färdigställa byggnaden. (1 Kungaboken 6:1-7). Detta var en föraning om hur Gud nu förbereder, utvecklar och prövar var och en av sina invigda. Livets prövningar och svårigheter illustreras av den mejsling och polering som skedde av varje bokstavlig sten, vilket visar hur varje medlem av Kristi kropp förbereds för ett framtida arbete.

Petrus tillägger: "Ni håller också på att, såsom levande stenar, byggas upp till ett andligt hus, till ett heligt prästerskap, som frambär andliga offer, välbehagliga för Gud genom Jesus Kristus". (1 Petrusbrevet 2:5-9). Detta andliga tempel i himlen kommer snart att fullbordas vid slutet av den nuvarande evangeliska tidsåldern, när den sista medlemmen av den "lilla hjorden" har befunnits trogen intill döden. Uppenbarelseboken 2:10

När templet var färdigbyggt lät Salomo föra in förbundsarken, som pekade framåt mot Jesus Kristus och hans trogna efterföljare, i templet. Leviterna, musikerna och sångarna "prisade HERREN med dessa ord: Han är god! Hans trofasta kärlek varar i evighet!" 2 Krönikeboken 5:1-13

Salomo knäböjde sedan och bad en bön om tillägnelse till Gud. (2 Krönikeboken 6:12-42). När han hade avslutat bönen "kom eld ned från himlen och förtärde brännoffret och slaktoffren", vilket visade att Gud hade accepterat dem, "och HERRENS härlighet fyllde huset." När hela Israels folk såg elden komma ned och HERRENS härliga närvaro fylla templet, föll de med ansiktet nedåt på marken och tillbad och prisade HERREN och sade: "Han är god! Hans trofasta kärlek varar i evighet!" 2 Krönikeboken 7:1-3

Salomos tempel skulle vara "ett bödens hus för alla folk". (Markus 11:17, Jesaja 56:7). Detta är en illustration av hur alla nationer under den messianska tidsåldern, efter det att det andliga templet har fullbordats och förhärligats, kommer att börja närma sig Gud. För att kunna göra det måste de närma sig det andliga templet, eftersom Guds härlighet kommer att uppenbaras i det. Paulus skriver om denna tid som snart kommer: "Ty hela skapelsen väntar ivrigt på den dag som skall komma, då Gud skall uppenbara vilka hans barn verkligen är." Romarbrevet 8:19

Hela mänskligheten kommer då att inbjudas att närma sig Herren i tillbedjan genom det fullbordade andliga templet - Kristus Jesus, "huvudet på kroppen, församlingen", tillsammans med den fullbordade församlingen, "bruden". (Uppenbarelseboken 22:17; Kolosserbrevet 1:18). Genom "Kristus"-klassen kommer mänskligheten att närma sig Fadern, och alla som hör deras budskap och lyder det kommer att bli glada. Då har "glädjebudskapet om stor glädje" kommit till alla människor. Lukas 2:10